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LIFTTARIFE KAISERAU 2018/19

FAMILIENSKIPÄSSE GRUPPENSKIPÄSSE
2 Erwachsene mit Gruppen ab 10 Personen

1 Kind 2 Kinder 3 Kinder Kind Jugend Erwachsene
Tageskarte 63,00 79,00 94,50 16,00 20,50 24,50

5 Stunden 58,50 73,00 87,50 15,00 19,50 22,50
4 Stunden 53,50 67,00 80,50 14,00 17,50 20,50
3 Stunden 49,00 61,00 73,00 12,50 16,00 19,00
2 Stunden 44,00 55,50 66,00 11,50 14,50 17,00

2 Tage 119,50 150,00 179,50 30,50 39,00 46,50
3 Tage 175,00 219,00 262,00 45,00 57,50 67,50
4 Tage 228,50 286,50 342,50 59,00 75,00 88,00
5 Tage 280,50 351,50 420,50 72,00 92,50 108,00

1 Woche 379,50 476,00 569,50 97,50 124,50 146,50

Keycard erforderlich! Einsatz für Keycard € 2,– wird bei Rückgabe rückerstattet! Ermäßigungen sind ausnahmslos 
mit Ausweis oder anderen Bestätigungen (z.B. Familienpass oä.) nachzuweisen. Alle Preise in Euro und inkl. 10 % 
MwSt. Preisänderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten. Bitte beachten Sie die Tarifbestimmungen.


